2023年 8月

お得意様 各位

  株式会社 熊日メディアコム

【河内地区における読売新聞一部エリア譲渡に伴う合売化について】

平素より折込業務につきましては、大変お世話になっております。

 さて、この度「読売新聞田崎城山販売店」の一部エリアが熊日新聞販売センター（

1店）に譲渡されることになりました。

 つきましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、2023 年 9 月 1 日折込分より変更

となりますのでご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

☆実 施 日  2023年 9月 1日付より

 ☆合 売 前 ・読売新聞田崎城山販売店（1,380部）の一部エリア 40部を

熊日新聞河内販売センターへ譲渡

 ☆合 売 後（新部数）

熊日新聞 河内販売センター  1,230部（合売合計）

・内訳：（熊日 1,140部・朝日 20部・毎日 10部・読売 40部・日経 20 部）

※譲渡前より合売店

 〇オンラインコードは、現状の熊日新聞販売センターを使用して下さい。

なお、ご不明な点がございましたら、営業部までご連絡下さい。Tel 096－361－3255

                               以 上